ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๖๘-๖๓๐๖-๑๘-๐ จำนวน ๖ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๖๘-๖๓๐๖-๑๘-๐ จำนวน ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 
เลือก ได้แก่ หจก.สามารถอะไหล่ยนต์ (ส่งออก,ขายล่ง,ขายปลืก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิน ๓๘,๑๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ชยุธ ีเส ิหกิจ 
(นาย่ซยุธ โลหกิจ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙